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PS 120 K EWS

« Mit zwei Einwurfschlitzen fir die schnelle Sicherung von Dokumenten

* Robuster einwandiger Korpus, Tur doppelwandig

* Verstarkte Riegelbolzen

+ Aufbohrschutz

* FUr Wand- und Bodenbefestigung vorgerichtet (inkl. Befestigungsmaterial),
ideal fur den Einbau in Schranke und andere Moébelstucke

+ Mit herausnehmbarem Fachboden
+ Klassisches Doppelbartschloss

* Mit zwei Schltsseln ab Werk

* SchlUssellange: 76 mm

ExternalKey: 4003482491003

Grunddaten

Artikel-Nr.

Mat.Nr. SAP
Hauptmaterial

Inkl. Befestigungsmaterial

Art Befestigungsmaterial

MalRBe + Gewichte

Produkt AuBenhéhe
Produkt AuRenbreite
Produkt Au3entiefe

Innenhéhe mm

PS 120 K EWS

49100

Stahl

Ja

2x Schraube 8x50 2x Dubel 10x50 2x U-Scheibe 8,4x18.1,2

255,00 mm

350,00 mm

300,00 mm

251,00 mm
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Innenbreite mm

Innentiefe mm

Produkt Nettogewicht

Taréffnung HxB in mm

Uberstand Verschlusssystem

Wandstarke re.

Wandstarke li.

Wandstarke oben

Wandstarke unten

Wandstarke hinten

Tlrhohe

Tlrbreite

346,00 mm

243,00 mm

12,700 kg

183 x235

0,00 mm

2,00 mm

2,00 mm

2,00 mm

2,00 mm

2,00 mm

194,00 mm

300,00 mm

Produkteigenschaften

Verschlusssystem

Historienfunktion

Zeitfunktionen

Sicherheitsstufe/Widerstandsgrad

Feuerschutz

SchlUsselschloss

Nein

Nein

ohne

- ohne
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Anz. max. zugel. Waffen

Lagerung Betaubungsmittel

max. Versicherungssumme privat

max. Versicherungssumme gewerb.

Anzahl Fachbdden
Ordnertiefe

mogliche Befestigungspunkte

Varianten

Artikel-Nr.
PS 120 K EWS

PS 120 E EWS

Artikelkurztext

keine

Lagerung nicht zulassig

ohne

nach Vereinbarung des Versicherers

1,00

Nein

2x Boden / 2x Riuckwand

Mobeltresor mit Einwurfschlitz PS 120 K EWS

Mobeltresor mit Einwurfschlitz PS 120 E EWS
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