

PS 120 K EWS



- Mit zwei Einwurfschlitz für die schnelle Sicherung von Dokumenten
- Robuster einwandiger Korpus, Tür doppelwandig
- Verstärkte Riegelbolzen
- Aufbohrschutz
- Für Wand- und Bodenbefestigung vorgerichtet (inkl. Befestigungsmaterial), ideal für den Einbau in Schränke und andere Möbelstücke
- Mit herausnehmbarem Fachboden
- Klassisches Doppelbartschloss
- Mit zwei Schlüsseln ab Werk
- Schlüssellänge: 76 mm

ExternalKey: 4003482491003

Grunddaten

Artikel-Nr.	PS 120 K EWS
Mat.Nr. SAP	49100
Hauptmaterial	Stahl
Inkl. Befestigungsmaterial	Ja
Art Befestigungsmaterial	2x Schraube 8x50 2x Dübel 10x50 2x U-Scheibe 8,4x18,1,2

Maße + Gewichte

Produkt Außenhöhe	255,00 mm
Produkt Außenbreite	350,00 mm
Produkt Außentiefe	300,00 mm
Innenhöhe mm	251,00 mm

Innenbreite mm	346,00 mm
Innentiefe mm	243,00 mm
Produkt Nettogewicht	12,700 kg
Türöffnung HxB in mm	183 x 235
Überstand Verschlussystem	0,00 mm
Wandstärke re.	2,00 mm
Wandstärke li.	2,00 mm
Wandstärke oben	2,00 mm
Wandstärke unten	2,00 mm
Wandstärke hinten	2,00 mm
Türhöhe	194,00 mm
Türbreite	300,00 mm

Produkteigenschaften

Verschlussystem	Schlüsselschloss
Historienfunktion	Nein
Zeitfunktionen	Nein
Sicherheitsstufe/Widerstandsgrad	ohne
Feuerschutz	- ohne

Anz. max. zugel. Waffen	keine
Lagerung Betäubungsmittel	Lagerung nicht zulässig
max. Versicherungssumme privat	ohne
max. Versicherungssumme gewerb.	nach Vereinbarung des Versicherers
Anzahl Fachböden	1,00
Ordnertiefe	Nein
mögliche Befestigungspunkte	2x Boden / 2x Rückwand

Varianten

Artikel-Nr.	Artikelkurztext
PS 120 K EWS	Möbeltresor mit Einwurfschlitz PS 120 K EWS
PS 120 E EWS	Möbeltresor mit Einwurfschlitz PS 120 E EWS